Pró-Reitoria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1.017, DE 28 DE SETEMBRO DE 2015

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora,

no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e

estatutárias, resolve:

Alterar, a pedido, a portaria nº 107, de 23/01/2015, referente ao afastamento

para cursar pós-doutorado da servidora CLÁUDIA MÔNICA DOS SANTOS, conforme se

segue:

Onde se lê: “no período de 01/03/2015 a 31/03/2015 e de 01/10/2015 a

28/02/2016”, leia-se: “no período de 01/03/2015 a 31/03/2015 e de 06/12/2015 a 28/02/2016”.

Gessilene Zigler Foine

Pró-Reitora de Recursos Humanos